项目编号： LZZC2020-G1-000026-GXJX           项目名称：柳州城市职业学院虚拟仿真思政课实践教学中心项目采购
单位：人民币（元）           
	序号
	货物名称
	产地
	品牌及厂家全称
	规格型号
	单位及数量

①
	单价

②
	金额

③=①×②

	1
	LED屏体
	厦门
	强力巨彩、厦门强力巨彩光电科技有限公司
	2.5pro
	20㎡
	10500
	210000

	2
	接收卡
	西安
	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司
	MRV316
	1套
	20000
	20000

	3
	线缆线材
	沈阳
	和谐文化、沈阳和谐文化传播有限公司
	定制
	1套
	10800
	10800

	4
	LED 3D主控系统
	西安
	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司
	MCTRL1600
	1套
	30000
	30000

	5
	调音台
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AS-P12FX
	1台
	2800
	2800

	6
	功放
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AS-350PI
	3台
	3400
	10200

	7
	电源时序器
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AS-820
	1台
	2800
	2800

	8
	数字反馈抑制器
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AS-224
	1台
	4530
	4530

	9
	音箱（含支架）
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AS-608
	6只
	2000
	12000

	10
	专业机柜
	北京
	大唐保镖、北京盛成大唐科技有限公司
	A36038
	1台
	2600
	2600

	11
	主控台
	济南
	道图、济南道图工贸有限公司
	F120S
	1台
	2400
	2400

	12
	控制主机
	厦门
	戴尔、戴尔（中国）有限公司
	vostro5090
	1台
	10000
	10000

	13
	U段1拖2无线话筒
	广州
	3A、广州捷声科技电子科技有限公司
	AK-315UX
	1套
	3100
	3100

	14
	主动立体眼镜
	南京
	科朗、南京科朗电子科技有限公司
	KL-CX60
	120套
	280
	33600

	15
	立体眼镜发射器
	西安
	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司
	EMT200
	2套
	2000
	4000

	16
	思想政治理论课三维虚拟仿真资源库
	沈阳
	和谐文化、沈阳和谐文化传播有限公司
	虚拟仿真“金课”资源库系统V1.0
	1套
	240000
	240000

	17
	数字化体验式教学系统
	沈阳
	和谐文化、沈阳和谐文化传播有限公司
	思政课虚拟仿真实验教学平台V1.0
	1套
	180000
	180000

	18
	思想政治理论课三维虚拟实践教学设计
	沈阳
	和谐文化、沈阳和谐文化传播有限公司
	定制
	2套
	40000
	80000

	19
	座椅
	沈阳
	鸿禄、鸿禄家具旗舰店
	定制
	90套
	560
	50400

	20
	空调
	青岛
	海尔、青岛海尔集团电子有限公司
	KFRd-120LW
	2台
	9000
	18000

	21
	一拖四无线话筒
	中国深圳
	Bisongpro、深圳市一禾音视频科技有限公司
	MU-4000
	3套
	6000
	18000

	22
	调音台
	中国上海
	YAMAHA、雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司
	MG10XU
	2台
	3000
	6000

	23
	电视
	中国青岛
	海信、海信视像科技股份有限公司
	75E3D
	1台
	5500
	5500

	24
	功放
	中国深圳
	EFZ、深圳市新智悦科技有限公司
	SA-300
	2台
	3500
	7000

	25
	音箱
	中国深圳
	EFZ、深圳市新智悦科技有限公司
	PSA-65
	4对
	2000
	8000

	26
	控制主机
	中国厦门
	戴尔、戴尔（中国）有限公司
	戴尔成铭台式机
	1台
	6500
	6500

	27
	充电电池套装
	中国深圳
	德力、深圳市德力普电池科技有限公司_
	德力普5号充电套装
	2套
	250
	500

	28
	布线及配件
	沈阳
	定制、沈阳和谐文化传播有限公司
	定制
	1项
	3000
	3000

	29
	4k高清摄像机
	中国
	索尼、索尼（中国）有限公司
	Z90
	1台
	32000
	32000

	30
	摄像机三脚架
	中国北京
	Libec、利拍《中国》科贸有限公司
	利拍TH-650
	1个
	2500
	2500

	31
	非编工作站
	中国厦门
	戴尔、戴尔（中国）有限公司
	戴尔3630
	1台
	12500
	12500

	32
	主席台（法官台）
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长3000mm*宽950mm*高900mm

型号：ZXT20618-2
	1组
	8000
	8000

	33
	主席台椅（法官椅）
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：常规

型号：FGY20618-3
	4张
	2250
	9000

	34
	公诉台（原告、被告）
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长2400mm*宽800mm*高760mm

型号：GST20618-4
	2组
	4000
	8000

	35
	书记台
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长1400mm*宽600mm*高760mm

型号：SJT20618-5
	1组
	2800
	2800

	36
	书记椅（公诉椅）
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：常规

型号：SJY20618-6
	10张
	1500
	15000

	37
	犯人（证人栏）（桌+椅）
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长2000mm*宽800mm*高760mm

型号：FRL20618-7
	1套
	3800
	3800

	38
	文件柜
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长1200mm*高1800mm*深400mm

型号：WJG20618-8
	1组
	1250
	1250

	39
	访谈区背景展示柜
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长6000mm*高2400mm*深400mm

型号：ZSG20618-9
	1项
	8800
	8800

	40
	访谈沙发组合
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：约长1500mm*宽680mm*高820mm直角、约长1550mm*宽680mm*高820mm转角

型号：SF20618-10
	2组
	4385
	8770

	41
	访谈茶几组合
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：800*800*750H、500*500*420H

型号：SF20618-11
	4组
	675
	2700

	42
	文件柜
	柳州
	国景、柳州市国景办公家具有限公司
	尺寸：长1200mm*高1800mm*深400mm

型号：WJG20618-12
	2组
	1250
	2500

	合计金额
	1099350

	投标总价：人民币  1099350.00  （￥壹佰零玖万玖仟叁佰伍拾元整）

	投标报价是履行合同的最终价格，应包括所有货物款项、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用；投标人应综合考虑，采购人不再支付任何费用。




